
UCHWAŁA NR XIV/157/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy na I półrocze 2020 roku:

- Komisji Rewizyjnej,

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej,

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,  w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 6D3ADAE6-2DE5-483F-9545-BD6B98FAC050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/157/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku

STYCZEŃ

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2019r.

LUTY

Urząd Miasta Poręba  - sprawozdanie z rozliczenia udzielonych dotacji w roku 2019.

MARZEC

Urząd Miasta Poręba – informacja o wdrożeniu i realizacji projektu pn. „Budowa instalacji odnawialnych 
źródeł energii podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie” w 
mieście Poręba.

KWIECIEŃ

MPWIK Sp. z o. o. w Porębie - sprawozdanie z działalności za rok 2019.

MAJ

Absolutorium – omówienie tematu.

CZERWIEC

Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2020r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji:

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji.

Opiniowanie projektów uchwał.

Rozpatrywanie spraw bieżących.

Sprawy różne.

Id: 6D3ADAE6-2DE5-483F-9545-BD6B98FAC050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/157/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku

STYCZEŃ

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

LUTY

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

MARZEC

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

KWIECIEŃ

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

MAJ

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

CZERWIEC

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji.

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2020 r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji:

Opiniowanie projektów uchwał.

Sprawy różne.

Id: 6D3ADAE6-2DE5-483F-9545-BD6B98FAC050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/157/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba na I półrocze 
2020 roku

STYCZEŃ

1. Informacja dotycząca działalności Zespołu "Retro"(osiągnięcia, plany).

2. Podsumowanie przebiegu WOŚP.

3. Informacja dotycząca czytelnictwa w mieście oraz działalności MBP i Filii w Niwkach.

LUTY

1. Informacja dotycząca rozliczenia finansowego i merytorycznego dotacji z Budżetu Gminy na cele 
sportowe( MKS i UKS).

2. Omówienie działalności Przedszkola Miejskiego w Porębie z uwzględnieniem potrzeb remontowych 
i innych postrzeganych prze dyrektora placówki.

3. Spotkanie z Młodzieżowa Rada Miasta.

MARZEC

1. Spotkanie z Rada Seniorów.

2. Organizacja Wiosennego Kiermaszu Świątecznego.

3. Światowy Dzień Ziemi-propagowanie zachowań pro-ekologicznych.Akcja sprzątania starodrzewu 
dębowego.

4. Omówienie i ocena stanu czystości i porządku wokół obiektów handlowych na terenie Miasta (w obrębie 
od " Biedronki do Mili").

5. Przygotowanie do wyjazdu grupy mieszkańców Poręby do Francji w ramach współpracy miast 
partnerskich Poręby.

KWIECIEŃ

1. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie za rok 
2019.

2. Omówienie propozycji programowej na obchody świąt majowych.

MAJ

1. Funkcjonowanie placówek oświatowych , stan techniczny budynków, potrzeby.

2. Omówienie oferty wakacyjnej dzieci i Młodzieży.

CZERWIEC

1. Sprawozdanie z działalności MOPS za I półrocze 2020r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2020r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji:

Opiniowanie projektów uchwał.

Rozpatrywanie pism wpływających do komisji.

Sprawy rożne.

Id: 6D3ADAE6-2DE5-483F-9545-BD6B98FAC050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/157/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba na I półrocze 
2020 roku

STYCZEŃ

1. Spotkanie z przedstawicielami MPWiK – akcja zima.

2. Spotkanie z Panią Karoliną Ostrowską – omówienie OZE oraz ZIT-ów.

LUTY

Spotkanie z firmą Tauron Dystrybucja Serwis – modernizacja oświetlenia ulicznego.

MARZEC

Spotkanie z Panią Karoliną Ostrowską – omówienie OZE.

KWIECIEŃ

1. Spotkanie z Prezesem MPWiK – omówienie poziomu wywozu, segregacji opadów komunalnych 
w kwartale 2020 r.

2. Pozimowy przegląd dróg.

MAJ

1. Omówienie zaplanowanych i zrealizowanych inwestycji – Osiedle na stoku.

2. Wizytacja Osiedla na stoku.

3. Przegląd ośrodków sportowych – MOSiR.

CZERWIEC

1. Przegląd Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przed wakacji.

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2020 r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji:

Opiniowanie projektów uchwał.

Zapoznanie się z pismami wpływającymi do Rady Miasta.

Sprawy różne.

Id: 6D3ADAE6-2DE5-483F-9545-BD6B98FAC050. Podpisany Strona 1




